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1 樋口 純裕 M108 佐賀県　 　 TOP 1 4.50 TOP 1 2.00 3.00 1 TOP 1 36 + --- 1

2 是永 敬一郎 M069 埼玉県　日本体育大学 　 TOP 1 4.50 TOP 1 2.00 3.00 1 44 + 2 34 + --- 2
3 楢崎 智亜 M080 栃木県　 　 TOP 1 4.50 29 + 6 7.50 5.81 5 42 + 4 34 + --- 3
4 藤井 快 M082 東京都　 　 TOP 1 4.50 30 + 4 4.50 4.50 3 42 7 33 + --- 4
5 波田 悠貴 M006 埼玉県　埼玉県立久喜工業高校 　Jr TOP 1 4.50 28 + 10 10.50 6.87 7 44 + 3 32 + --- 5
6 楢﨑 明智 M031 栃木県　第一学院高等学校 　YA TOP 1 4.50 25 17 18.00 9.00 10 42 + 5 31 --- 6
7 原田 海 M001 大阪府　羽衣学園高等学校 　YA 27 + 21 24.50 27 + 12 12.50 17.50 18 35 + 8 28 --- 7
8 島谷 尚季 M045 千葉県　流通経済大学 　 29 + 9 14.00 28 + 10 10.50 12.12 12 42 + 6 1 --- 8
9 中野 稔 M016 広島県　 　 29 + 9 14.00 TOP 1 2.00 5.29 4 34 9
10 中上 太斗 M097 福岡県　沖学園高等学校 　YA 29 + 9 14.00 29 + 6 7.50 10.25 11 33 + 10
11 大髙 伽弥 M038 東京都　盈進学園東野高等学校 　Jr 29 + 9 14.00 25 17 18.00 15.87 14 33 + 11
12 佐々木原 M099 千葉県　 　 29 + 9 14.00 20 + 32 35.50 22.29 22 33 + 12
13 野村 真一郎 M036 神奈川県　神奈川大学 　Jr 29 + 9 14.00 30 + 4 4.50 7.94 9 33 13
14 田中 修太 M058 新潟県　新潟県立直江津中央教育学校 　YA 29 + 9 14.00 23 21 21.50 17.35 16 33 14
15 緒方 良行 M043 福岡県　福岡県立明善高等学校 　Jr TOP 1 4.50 27 + 12 12.50 7.50 8 32 + 15
16 高田 知尭 M023 鳥取県　 　 29 + 9 14.00 25 17 18.00 15.87 14 32 + 16
17 本間 大晴 M035 埼玉県　埼玉県立久喜工業高校 　YA 29 + 9 14.00 23 21 21.50 17.35 16 32 17
18 亀山 凌平 M070 岐阜県　名城大学 　Jr 26 + 29 29.50 27 14 14.50 20.68 20 31 + 18
19 西田 秀聖 M025 奈良県　天理中学校 　YB 27 + 21 24.50 22 + 23 26.50 25.48 24 31 + 19
20 武者 知希 M096 北海道　北海道立江別高等学校 　Jr TOP 1 4.50 29 + 6 7.50 5.81 5 30 + 20
21 羽鎌田直人 M109 東京都　立教大学大学院 　 27 + 21 24.50 23 + 20 20.00 22.14 21 30 + 21
22 日比野良祐 M078 岐阜県　岐阜県立大垣北高等学校 　Jr 27 + 21 24.50 27 14 14.50 18.85 19 29 22
23 飯田 譲 M061 千葉県　神奈川大学 　Jr 27 + 21 24.50 29 + 6 7.50 13.56 13 28 + 23
24 尾形 和俊 M098 長崎県　 　 29 + 9 14.00 20 + 32 35.50 22.29 22 24 24
25 松浦 凌 M057 北海道　北海道科学大学 　Jr 27 + 21 24.50 22 + 23 26.50 25.48 24 24 25
26 盛田 康平 M046 東京都　東京都立杉並総合高等学校 　YA 27 + 21 24.50 22 + 23 26.50 25.48 24 19 + 26
27 土肥 圭太 M116 神奈川県　神奈川県立平塚中等教育学校 　YA 28 + 20 20.00 20 + 32 35.50 26.65 27
28 豊田 将史 M094 山口県　野田学園高等学校 　Jr 29 + 9 14.00 18 + 50 55.50 27.87 28

29 藤原 佑樹 M095 岩手県　 　 24 + 31 32.00 22 + 23 26.50 29.12 29

30 尾﨑 晃一 M087 佐賀県　 　 27 + 21 24.50 20 + 32 35.50 29.49 30

31 川畑 イサム M093 鹿児島県　鹿児島市立吉田南中学校 　YA 22 35 35.00 22 + 23 26.50 30.45 31

32 中島 大智 M115 岩手県　花巻市立花巻中学校 　YA 17 41 42.00 22 + 23 26.50 33.36 32

33 小西 桂 M085 神奈川県　横浜市立早渕中学校 　YB 24 + 31 32.00 20 + 32 35.50 33.70 33

34 北村 啓祐 M112 群馬県　 　 23 + 34 34.00 20 + 32 35.50 34.74 34

35 清水 広明 M103 東京都　 　 17 + 39 39.50 21 31 31.00 34.99 35

36 本郷 真一 M033 京都府　立命館大学 　 24 + 31 32.00 20 40 41.00 36.22 36

37 堀田 豪 M051 京都府　京都西山高等学校 　YA 16 + 44 51.50 22 + 23 26.50 36.94 37

38 渡部 槙一 M017 愛媛県　愛媛県立東温高等学校 　YA 21 + 36 36.00 20 40 41.00 38.42 38

39 杉本 怜 M019 北海道　 　 8 92 101.00 26 + 16 16.00 40.20 39

40 昆 脩太 M040 岩手県　 　 26 + 29 29.50 18 + 50 55.50 40.46 40

41 渡邉 海人 M052 埼玉県　平成国際大学 　 20 37 37.00 19 + 43 44.50 40.58 41

42 高力 秀幸 M091 鳥取県　 　 19 38 38.00 19 + 43 44.50 41.12 42

43 井上 遼 M071 愛媛県　高浜中学校 　YA 16 + 44 51.50 20 + 32 35.50 42.76 43

44 高島 悠吾 M060 千葉県　松戸市立小金北中学校 　YB 11 + 70 71.00 22 + 23 26.50 43.38 44

45 阪井 貴登 M048 島根県　島根県立松江西高等学校 　Jr 16 + 44 51.50 20 40 41.00 45.95 45

46 三根生慶太 M047 大阪府　寝屋川市立第九中学校 　YB 16 + 44 51.50 19 + 43 44.50 47.87 46

46 大里 拓己 M102 千葉県　松戸市立新松戸南中学校 　YB 16 + 44 51.50 19 + 43 44.50 47.87 46

48 上岡 駿太 M105 群馬県　群馬県立前橋南高等学校 　Jr 17 41 42.00 18 + 50 55.50 48.28 48

49 小川 峻 M053 神奈川県　 　 16 + 44 51.50 18 + 50 55.50 53.46 49

49 村上 優太郎 M074 千葉県　千葉県立松戸馬橋高等学校 　YA 16 + 44 51.50 18 + 50 55.50 53.46 49

49 靏本 直生 M081 佐賀県　小城市立芦刈中学校 　YB 16 + 44 51.50 18 + 50 55.50 53.46 49

52 野中 凜 M092 愛知県　長久手市立南中学校 　YB 15 + 60 62.00 19 47 48.00 54.55 52

53 佐野 有基 M007 山口県　 　Jr 16 + 44 51.50 18 62 63.00 56.96 53

53 武田 匠 M086 東京都　 　 16 + 44 51.50 18 62 63.00 56.96 53

55 橋本 大輔 M008 鹿児島県　鹿児島県立甲南高等学校 　YA 16 + 44 51.50 17 + 65 69.00 59.61 55

55 山本 智博 M056 福井県　 　 16 + 44 51.50 17 + 65 69.00 59.61 55

55 西 紘平 M104 千葉県　千葉県立幕張総合高等学校学校 　Jr 16 + 44 51.50 17 + 65 69.00 59.61 55

58 神吉 直也 M032 愛知県　豊田市立逢妻中学校 　YB 8 92 101.00 20 + 32 35.50 59.88 58

59 天笠 颯太 M076 神奈川県　横浜市立浦島丘中学校 　YA 17 41 42.00 13 84 86.00 60.10 59

60 錦織 瀬奈 M113 広島県　県立広島大学 　 14 + 67 67.00 18 + 50 55.50 60.98 60

61 渡邊 数馬 M022 千葉県　 　 17 + 39 39.50 11 99 99.50 62.69 61

62 川畑 遼 M005 鹿児島県　鹿児島市立吉田南中学校 　YB 8 + 77 84.00 19 47 48.00 63.50 62

63 千葉 悠 M114 千葉県　千葉市立誉田中学校 　YA 8.6 74 74.00 18 + 50 55.50 64.09 63

64 大井 将生 M090 三重県　 　 15 + 60 62.00 17 + 65 69.00 65.41 64

65 髙木 智和 M003 北海道　北海道立札幌工業高等学校 　Jr 8 + 77 84.00 18 + 50 55.50 68.28 65

65 鶴 隼斗 M059 埼玉県　入間市立藤沢中学校 　YB 8 + 77 84.00 18 + 50 55.50 68.28 65

65 河上 紘輝 M101 鳥取県　鳥取県立中央育英高等学校 　YA 8 + 77 84.00 18 + 50 55.50 68.28 65

68 中上 巧 M054 福岡県　福岡県立武蔵台高等学校 　Jr 14 68 68.00 17 + 65 69.00 68.50 68

69 小川 智士 M014 東京都　狛江市立狛江第４中学校 　YB 16 + 44 51.50 12 90 93.00 69.21 69

70 雪丸 周平 M062 福岡県　福岡市立長丘中学校 　YB 8 92 101.00 19 47 48.00 69.63 70

71 高柳 拓実 M067 東京都　独協中学校 　YB 11 + 70 71.00 17 + 65 69.00 69.99 71

72 中山 祐生 M083 京都府　クラーク記念国際高等学校 　YA 13.5 + 69 69.00 17 74 75.00 71.94 72

73 小島 麟太郎 M073 福岡県　鳥栖市立基里中学校 　YB 8.5 + 75 75.50 17 + 65 69.00 72.18 73

74 太田 裕樹 M015 東京都　 　 15 + 60 62.00 13 84 86.00 73.02 74

75 岩本 晃平 M089 山口県　山口県立防府高等学校 　YA 8 92 101.00 18 + 50 55.50 74.87 75

76 長澤 青空 M009 宮城県　東北高等学校 　YA 11 + 70 71.00 14 + 79 79.50 75.13 76

77 佐々木建彰 M002 岩手県　岩手高等学校 　YA 16 + 44 51.50 7 + 110 111.50 75.78 77

78 山﨑 奏空 M068 富山県　南砺市立城端中学校 　YB 15 + 60 62.00 12 90 93.00 75.93 78

79 谷 寧天 M072 愛媛県　松山市立桑原中学校 　YB 8.5 + 75 75.50 15 + 78 78.00 76.74 79

80 永井 義則 M107 福井県　 　 16 + 44 51.50 棄権 116 116.50 77.46 80

81 宮本 流星 M063 京都府　京都市立洛陽工業高等学校 　YA 15 65 65.50 12 90 93.00 78.05 81

82 伊藤 寛太朗 M026 神奈川県　横浜市立岡野中学校 　YB 8 + 77 84.00 17 74 75.00 79.37 82
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83 大政 涼 M010 愛媛県　松山市立小野中学校 　YB 8 92 101.00 18 62 63.00 79.77 83

84 西牧 貴虎 M117 千葉県　千葉県立幕張総合高等学校学校 　Jr 8 + 77 84.00 16 + 77 77.00 80.42 84

85 柴田 耕平 M044 山口県　山口県立防府高等学校 　Jr 15 + 60 62.00 10 102 104.50 80.49 85

86 奥野 孝太 M118 長崎県　 　 8 + 77 84.00 14 + 79 79.50 81.72 86

87 香川 丈 M020 広島県　広島市立二葉中学校 　YA 8 + 77 84.00 14 81 81.50 82.74 87

88 尾崎 浩詔 M050 長崎県　 　 8 92 101.00 17 + 65 69.00 83.48 88

89 續 椋太 M110 埼玉県　埼玉県立豊岡高等学校 　YA 11 73 73.00 10 102 104.50 87.34 89

90 島田 祐太郎 M077 東京都　東京都立板橋高等学校 　YA 15 65 65.50 棄権 116 116.50 87.35 90

91 竹田 創 M039 宮城県　仙台市立柳生中学校 　YB 8 + 77 84.00 12 90 93.00 88.39 91

92 神吉 亮 M034 愛知県　豊田市立逢妻中学校 　YB 5 + 112 114.00 17 + 65 69.00 88.69 92

93 小谷 拓海 M021 京都府　京都西山高等学校 　 8 + 77 84.00 11 + 97 97.50 90.50 93

94 髙山 樹 M041 群馬県　群馬県立前橋工業 　YA 8 92 101.00 14 81 81.50 90.73 94

95 千原 悠 M037 広島県　府中町立府中緑ヶ丘中学校 　YB 8 92 101.00 13 + 83 83.00 91.56 95

96 津田 洋志 M042 宮城県　 　 5 + 112 114.00 17 74 75.00 92.47 96

97 石田 諒 M013 茨城県　土浦市立土浦第２中学校 　YB 8 92 101.00 13 84 86.00 93.20 97

97 中村 聖 M049 長崎県　長崎県立小浜高等学校 　YA 8 92 101.00 13 84 86.00 93.20 97

99 渡辺 颯海 M004 新潟県　新潟市立藤見中学校 　YB 8 + 77 84.00 10 102 104.50 93.69 99

99 奥田 樹 M030 鳥取県　鳥取県立米子北高等学校 　Jr 8 + 77 84.00 10 102 104.50 93.69 99

101 花村 樹 M027 福井県　福井市至民中学校 　YB 8 92 101.00 12 + 89 89.00 94.81 101

102 梅園 瞬 M106 栃木県　作新学院高等学校 　Jr 8 + 77 84.00 8 108 108.50 95.47 102

103 河合 康太 M028 静岡県　浜松日体高等学校 　YA 8 + 77 84.00 7 + 110 111.50 96.78 103

104 野末 遼太 M011 千葉県　船橋市立前原中学校 　YA 8 92 101.00 12 90 93.00 96.92 104

104 安達 隼介 M100 長崎県　長崎県立大村高等学校 　Jr 8 92 101.00 12 90 93.00 96.92 104

106 田中 涼 M065 山梨県　中央市立田富中学校 　YA 8 + 77 84.00 6 + 115 115.00 98.29 106

107 岩﨑 雅人 M029 静岡県　浜松日体中学校 　YA 5 + 112 114.00 13 84 86.00 99.02 107

108 高木 茶助 M066 奈良県　奈良市立二名中学校 　YB 8 92 101.00 11 + 97 97.50 99.23 108

109 石嶋 魁人 M088 岩手県　盛岡市立北松園中学校 　YB 8 92 101.00 11 99 99.50 ##### 109

110 木村 大夢 M075 埼玉県　所沢市立三ヶ島中学校 　YB 8 92 101.00 10 + 101 101.00 ##### 110

111 山中 一輝 M018 鳥取県　鳥取県立鳥取西こうおつ学校 　YA 8 92 101.00 10 102 104.50 ##### 111

111 芝原 隆真 M079 京都府　 　Jr 8 92 101.00 10 102 104.50 ##### 111

113 原 賢伸 M024 静岡県　浜松日体高等学校 　YA 5 + 112 114.00 12 90 93.00 ##### 113

114 牛尾 暢宏 M064 広島県　広島国際学院大学 　 8 92 101.00 7 114 114.00 ##### 114

115 亀田 翔太郎 M084 北海道　北海道遠軽高等学校 　YA 6 111 111.00 8 108 108.50 ##### 115

116 堀田 真吾 M055 岐阜県　大垣市立西部中学校 　YB 5 + 112 114.00 7 + 110 111.50 ##### 116

117 石井 幸宜 M012 埼玉県　川口市立領家中学校 　YB 5 117 117.00 7 + 110 111.50 ##### 117
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1 野口 啓代 F014 茨城県　 　 38 + 2 2.50 TOP 1 3.00 2.74 2 40 + 2 48 + --- 1

2 大田 理裟 F058 山口県　 　 TOP 1 1.00 TOP 1 3.00 1.73 1 40 + 1 47 + --- 2
3 伊藤 ふたば F021 岩手県　盛岡市立松園中学校 　YB 33 + 4 8.50 41 8 9.50 8.99 8 33 + 4 40 --- 3
4 野中 生萌 F026 東京都　日出高等学校 　Jr 33 + 4 8.50 TOP 1 3.00 5.05 4 28 + 5 39 + --- 4
5 廣重 幸紀 F048 福井県　福井大学 　 33 + 4 8.50 41 + 6 6.50 7.43 6 26 + 8 34 + --- 5
6 菊沢 絢 F028 千葉県　千葉県立幕張総合高等学校 　YA 33 + 4 8.50 41 8 9.50 8.99 8 28 + 6 29 + --- 6
7 田嶋 あいか F065 三重県　三重県立津高等学校 　Jr 33 + 4 8.50 41 8 9.50 8.99 8 38 + 3 26 --- 7
8 清水 夏子 F077 千葉県　千葉県立千葉東高等学校 　YA 33 + 4 8.50 TOP 1 3.00 5.05 4 27 7 6 --- 8
9 瀧川 萌美 F051 東京都　北区立赤羽岩淵中学校 　YB 33 + 4 8.50 40 + 12 13.00 10.51 11 26 + 9
10 錦織 美里 F009 広島県　広島県立広島井口高等学校 　Jr 31 + 17 18.50 38 + 15 18.00 18.25 17 26 + 10
11 萩原 亜咲 F081 北海道　 　 31 + 17 18.50 38 22 22.50 20.40 21 26 11
12 平野 夏海 F069 東京都　世田谷区立喜多見中学校 　YB 31 + 17 18.50 30 + 34 38.00 26.51 25 21 + 12
13 小武 芽生 F045 北海道　北星学園女子高等学校 　Jr 38 + 2 2.50 TOP 1 3.00 2.74 2 18 + 13
14 樋口 結花 F024 佐賀県　多久市立東部中学校 　YB 31 + 17 18.50 38 + 15 18.00 18.25 17 18 + 14
15 大河内芹香 F059 長崎県　長崎県立佐世保東翔高等学校 　Jr 32 14 15.00 37 + 24 25.00 19.36 19 18 + 15
15 坂井 絢音 F046 埼玉県　 　 32 14 15.00 37 + 24 25.00 19.36 19 18 + 15
17 義村 萌 F031 三重県　愛知淑徳大学 　Jr 33 + 4 8.50 41 + 6 6.50 7.43 6 18 17
18 金子 桃華 F002 埼玉県　聖望学園高等学校 　YA 28 + 24 25.00 41 8 9.50 15.41 15 18 18
19 中村 祐香梨 F078 静岡県　浜松日体高等学校 　Jr 33 + 4 8.50 38 + 15 18.00 12.37 12 16 + 19
20 栗田 湖有 F033 新潟県　新潟市立白根第一中学校 　YB 32 14 15.00 40 + 12 13.00 13.96 14 16 + 20
21 曽我 綾乃 F043 埼玉県　川口市立幸並中学校 　YB 28 + 24 25.00 38 22 22.50 23.72 24 16 + 21
22 戸田 萌希 F011 山梨県　山梨県立山梨高等学校 　YA 33 + 4 8.50 38 + 15 18.00 12.37 12 16 22
23 岩崎 賀央 F035 神奈川県　横浜市立金沢高等学校 　Jr 26 + 29 30.50 38 + 15 18.00 23.43 23 16 23
24 高田 こころ F055 鳥取県　鳥取県立鳥取中央育英高等学校 　YA 29 22 22.50 40 + 12 13.00 17.10 16 14 + 24
25 山下 真由 F027 広島県　広島県立安芸高等学校 　Jr 29 22 22.50 34 + 32 32.00 26.83 26 14 + 25
26 菊地 咲希 F061 東京都　世田谷区立砧南中学校 　YB 28 + 24 25.00 38 + 15 18.00 21.21 22 13 + 26
27 原田 朝美 F003 長崎県　長崎国際大学 　 27 27 27.50 36 + 28 29.00 28.24 27
27 大場 美和 F050 愛知県　光ケ丘女子高等学校 　Jr 27 27 27.50 36 + 28 29.00 28.24 27
29 木下 茜 F041 長崎県　長崎県立佐世保東翔高等学校 　Jr 30 + 21 21.00 30 + 34 38.00 28.25 29
30 望月 香菜子 F075 静岡県　宇都宮大学 　 26 + 29 30.50 31 33 33.00 31.73 30

31 古川 日南子 F017 鳥取県　鳥取県立鳥取中央育英校と学校 　YA 20 49 56.50 38 + 15 18.00 31.89 31

32 須見 真絢 F023 埼玉県　飯能市立加治中学校 　YB 26 + 29 30.50 30 + 34 38.00 34.04 32

32 北脇 順子 F080 静岡県　浜松日体高等学校 　Jr 26 + 29 30.50 30 + 34 38.00 34.04 32

34 倉 菜々子 F040 愛知県　刈谷市立刈谷南中学校 　YA 26 33 33.50 30 + 34 38.00 35.68 34

34 西田 遙流 F070 鳥取県　鳥取県立鳥取中央育英高等学校 　Jr 26 33 33.50 30 + 34 38.00 35.68 34

36 番場 香月 F032 千葉県　千葉県立松戸馬橋高等学校 　YA 20 + 39 43.50 35 + 31 31.00 36.72 36

37 小島 果琳 F025 岐阜県　岐阜聖徳学園大学付属中学校 　YB 20 49 56.50 37 + 24 25.00 37.58 37

38 西田 朱李 F019 千葉県　千葉市立花園中学校 　YA 20 49 56.50 37 27 27.00 39.06 38

39 永見 萌 F030 山口県　 　YB 20 49 56.50 36 + 28 29.00 40.48 39

40 森脇 ほの佳 F001 大阪府　昇陽高等学校 　YA 20 + 39 43.50 30 + 34 38.00 40.66 40

40 久保田怜那 F013 山口県　山口県立新南陽高等学校 　YA 20 + 39 43.50 30 + 34 38.00 40.66 40

42 中村 真緒 F074 東京都　日出高等学校 　YA 21 + 37 37.00 29 45 45.00 40.80 42

43 井内 瑠南 F071 大阪府　堺市立五箇荘中学校 　YB 22 + 36 36.00 25 + 48 52.00 43.27 43

44 菊沢 紗 F018 千葉県　流山市立南流山中学校 　YB 20 + 39 43.50 30 43 43.50 43.50 44

44 大塚 優希 F038 大阪府　関西創価高等学校 　YA 20 + 39 43.50 30 43 43.50 43.50 44

46 須澤 葵 F022 愛知県　名古屋市立浄心中学校 　YB 20 + 39 43.50 28 + 46 46.00 44.73 46

47 北村 咲子 F049 群馬県　 　 20 49 56.50 30 + 34 38.00 46.34 47

48 本間 杏理 F072 福井県　福井市明倫中学校 　YB 24 + 35 35.00 23 + 61 61.50 46.40 48

49 直井 友希 F079 福井県　鯖江市立鯖江中学校 　YB 21 38 38.00 24 + 58 58.50 47.15 49

50 岸川 弓子 F044 佐賀県　佐賀県立多久高等学校 　Jr 20 + 39 43.50 25 + 48 52.00 47.56 50

50 中田 茉那 F076 栃木県　駒沢大学 　 20 + 39 43.50 25 + 48 52.00 47.56 50

52 宗 緋悠佳 F029 福岡県　誠修高等学校 　YA 20 + 39 43.50 24 60 60.00 51.09 52

53 斎藤 なお F039 福島県　須賀川市立第二中学校 　YB 20 49 56.50 26 47 47.00 51.53 53

54 小林 由奈 F020 埼玉県　行田市立長野中学校 　YA 20 + 39 43.50 22 64 65.00 53.17 54

55 田端 真依 F008 宮城県　東北高等学校　 　Jr 20 49 56.50 25 + 48 52.00 54.20 55

55 齋藤 聖美 F016 山口県　 　YB 20 49 56.50 25 + 48 52.00 54.20 55

57 岡﨑 遥 F060 広島県　呉市立吉浦中学校 　YB 20 49 56.50 25 57 57.00 56.75 57

58 藤本 明日香 F067 兵庫県　神戸市立科学技術高等学校 　Jr 20 49 56.50 23 + 61 61.50 58.95 58

59 羽鳥 唯 F007 神奈川県　横浜リハビリテーション専門学校 　Jr 19 + 65 68.00 25 + 48 52.00 59.46 59

59 宮田 陽菜 F036 福井県　鯖江市立東陽中学校 　YB 19 + 65 68.00 25 + 48 52.00 59.46 59

59 垣内 瑞希 F042 千葉県　市川市立福栄中学校 　YB 19 + 65 68.00 25 + 48 52.00 59.46 59

62 渡島 夏希 F004 佐賀県　多久市立中央中学校 　YB 20 49 56.50 23 63 63.00 59.66 62

63 佐藤 涼香 F056 宮城県　東北高等学校　 　Jr 20 49 56.50 22 64 65.00 60.60 63

63 中村 仁奈 F066 神奈川県　神奈川県立川崎北高等学校 　YA 20 49 56.50 22 64 65.00 60.60 63

65 中山 美依 F054 京都府　京都市立栗陵中学校 　YB 19 72 72.00 25 + 48 52.00 61.19 65

66 渡島 奈緒 F037 佐賀県　佐賀県立多久高等学校 　Jr 20 49 56.50 21 + 67 67.50 61.76 66

67 北谷 未紗 F010 北海道　北海道立遠軽高等学校 　YA 20 49 56.50 21 69 70.00 62.89 67

68 水本 由希 F064 富山県　南砺市立城端中学校 　YA 19 + 65 68.00 24 + 58 58.50 63.07 68

69 掛林 紗衣 F052 佐賀県　多久市立中央中学校 　YB 20 49 56.50 20 + 72 73.00 64.22 69

70 半田 和 F053 栃木県　真岡市立真岡西中学校 　YB 19 + 65 68.00 21 + 67 67.50 67.75 70

71 勝本 真衣 F057 静岡県　静岡県立富士宮西高等学校 　YA 19 + 65 68.00 20 + 72 73.00 70.46 71

72 林田 ひよ F068 長崎県　大村市立西大村中学校 　YB 19 + 65 68.00 20 75 75.50 71.65 72

73 山口 真央 F012 広島県　広島県立沼田高等学校 　YA 17 + 73 74.50 21 69 70.00 72.21 73

73 岡﨑 珠美 F034 岐阜県　下呂市立萩原南中学校 　YB 17 + 73 74.50 21 69 70.00 72.21 73

75 佐藤 いぶき F047 北海道　札幌市立中の島中学校 　YB 17 + 73 74.50 20 + 72 73.00 73.75 75

76 柴戸 珠希 F005 福岡県　粕屋町立粕屋東中学校 　YA 17 + 73 74.50 18 78 78.00 76.23 76

77 上原子瞳 F063 北海道　札幌市立新川中学校 　YB 16 77 77.50 20 75 75.50 76.49 77

78 鈴木 彩有希 F062 静岡県　浜松日体高等学校 　YA 16 77 77.50 18 + 77 77.00 77.25 78

79 村田 美咲 F073 富山県　南砺市立城端中学校 　YB 15 79 79.00 16 + 79 79.00 79.00 79

決勝
1ルート 2ルート Total

高度 高度 高度 高度

準決勝

（公社）日本山岳協会

マムートカップ2016

スポーツクライミング日本選手権  兼 日本ユース選手権リード競技大会

千葉県印西市   松山下公園総合体育館

2016/3/26-27

リード 女子　 最終 成績

名
ナン
バー
カード

都道府県/所属
年齢別
グループ

予選

順位 姓



順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 順位 時間 順位

1 4 野中 生萌 F026 東京都　日出高等学校 　Jr 33 + 4 8.50 TOP 1 3.00 5.05 4 28 + 5 39 + --- 4
2 7 田嶋 あいか F065 三重県　三重県立津高等学校 　Jr 33 + 4 8.50 41 8 9.50 8.99 8 38 + 3 26 --- 7
3 10 錦織 美里 F009 広島県　広島県立広島井口高等学校 　Jr 31 + 17 18.50 38 + 15 18.00 18.25 17 26 + 10
4 13 小武 芽生 F045 北海道　北星学園女子高等学校 　Jr 38 + 2 2.50 TOP 1 3.00 2.74 2 18 + 13
5 15 大河内芹香 F059 長崎県　長崎県立佐世保東翔高等学校 　Jr 32 14 15.00 37 + 24 25.00 19.36 19 18 + 15
6 17 義村 萌 F031 三重県　愛知淑徳大学 　Jr 33 + 4 8.50 41 + 6 6.50 7.43 6 18 17
7 19 中村 祐香梨 F078 静岡県　浜松日体高等学校 　Jr 33 + 4 8.50 38 + 15 18.00 12.37 12 16 + 19
8 23 岩崎 賀央 F035 神奈川県　横浜市立金沢高等学校 　Jr 26 + 29 30.50 38 + 15 18.00 23.43 23 16 23
9 25 山下 真由 F027 広島県　広島県立安芸高等学校 　Jr 29 22 22.50 34 + 32 32.00 26.83 26 14 + 25
10 27 大場 美和 F050 愛知県　光ケ丘女子高等学校 　Jr 27 27 27.50 36 + 28 29.00 28.24 27
11 29 木下 茜 F041 長崎県　長崎県立佐世保東翔高等学校 　Jr 30 + 21 21.00 30 + 34 38.00 28.25 29
12 32 北脇 順子 F080 静岡県　浜松日体高等学校 　Jr 26 + 29 30.50 30 + 34 38.00 34.04 32
13 34 西田 遙流 F070 鳥取県　鳥取県立鳥取中央育英高等学校 　Jr 26 33 33.50 30 + 34 38.00 35.68 34
14 50 岸川 弓子 F044 佐賀県　佐賀県立多久高等学校 　Jr 20 + 39 43.50 25 + 48 52.00 47.56 50
15 55 田端 真依 F008 宮城県　東北高等学校　 　Jr 20 49 56.50 25 + 48 52.00 54.20 55
16 58 藤本 明日香 F067 兵庫県　神戸市立科学技術高等学校 　Jr 20 49 56.50 23 + 61 61.50 58.95 58
17 59 羽鳥 唯 F007 神奈川県　横浜リハビリテーション専門学校 　Jr 19 + 65 68.00 25 + 48 52.00 59.46 59
18 63 佐藤 涼香 F056 宮城県　東北高等学校　 　Jr 20 49 56.50 22 64 65.00 60.60 63
19 66 渡島 奈緒 F037 佐賀県　佐賀県立多久高等学校 　Jr 20 49 56.50 21 + 67 67.50 61.76 66

順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 順位 時間 順位

1 6 菊沢 絢 F028 千葉県　千葉県立幕張総合高等学校 　YA 33 + 4 8.50 41 8 9.50 8.99 8 28 + 6 29 + --- 6
2 8 清水 夏子 F077 千葉県　千葉県立千葉東高等学校 　YA 33 + 4 8.50 TOP 1 3.00 5.05 4 27 7 6 --- 8
3 18 金子 桃華 F002 埼玉県　聖望学園高等学校 　YA 28 + 24 25.00 41 8 9.50 15.41 15 18 18
4 22 戸田 萌希 F011 山梨県　山梨県立山梨高等学校 　YA 33 + 4 8.50 38 + 15 18.00 12.37 12 16 22
5 24 高田 こころ F055 鳥取県　鳥取県立鳥取中央育英高等学校 　YA 29 22 22.50 40 + 12 13.00 17.10 16 14 + 24
6 31 古川 日南子 F017 鳥取県　鳥取県立鳥取中央育英校と学校 　YA 20 49 56.50 38 + 15 18.00 31.89 31
7 34 倉 菜々子 F040 愛知県　刈谷市立刈谷南中学校 　YA 26 33 33.50 30 + 34 38.00 35.68 34
8 36 番場 香月 F032 千葉県　千葉県立松戸馬橋高等学校 　YA 20 + 39 43.50 35 + 31 31.00 36.72 36
9 38 西田 朱李 F019 千葉県　千葉市立花園中学校 　YA 20 49 56.50 37 27 27.00 39.06 38
10 40 森脇 ほの佳 F001 大阪府　昇陽高等学校 　YA 20 + 39 43.50 30 + 34 38.00 40.66 40
10 40 久保田怜那 F013 山口県　山口県立新南陽高等学校 　YA 20 + 39 43.50 30 + 34 38.00 40.66 40
12 42 中村 真緒 F074 東京都　日出高等学校 　YA 21 + 37 37.00 29 45 45.00 40.80 42
13 44 大塚 優希 F038 大阪府　関西創価高等学校 　YA 20 + 39 43.50 30 43 43.50 43.50 44
14 52 宗 緋悠佳 F029 福岡県　誠修高等学校 　YA 20 + 39 43.50 24 60 60.00 51.09 52
15 54 小林 由奈 F020 埼玉県　行田市立長野中学校 　YA 20 + 39 43.50 22 64 65.00 53.17 54
16 63 中村 仁奈 F066 神奈川県　神奈川県立川崎北高等学校 　YA 20 49 56.50 22 64 65.00 60.60 63
17 67 北谷 未紗 F010 北海道　北海道立遠軽高等学校 　YA 20 49 56.50 21 69 70.00 62.89 67
18 68 水本 由希 F064 富山県　南砺市立城端中学校 　YA 19 + 65 68.00 24 + 58 58.50 63.07 68
19 71 勝本 真衣 F057 静岡県　静岡県立富士宮西高等学校 　YA 19 + 65 68.00 20 + 72 73.00 70.46 71
20 73 山口 真央 F012 広島県　広島県立沼田高等学校 　YA 17 + 73 74.50 21 69 70.00 72.21 73
21 76 柴戸 珠希 F005 福岡県　粕屋町立粕屋東中学校 　YA 17 + 73 74.50 18 78 78.00 76.23 76
22 78 鈴木 彩有希 F062 静岡県　浜松日体高等学校 　YA 16 77 77.50 18 + 77 77.00 77.25 78

準決勝 決勝

グルー
プ内

全体
1ルート 2ルート Total

高度 高度 高度 高度

リード 女子ユースA　 最終 成績
順位

姓 名
ナン
バー
カード

都道府県/所属
年齢別
グループ

予選

準決勝 決勝

グルー
プ内

全体
1ルート 2ルート Total

高度 高度 高度 高度

リード 女子ジュニア　 最終 成績
順位

姓 名
ナン
バー
カード

都道府県/所属
年齢別
グループ

予選

（公社）日本山岳協会

マムートカップ2016

千葉県印西市   松山下公園総合体育館

2016/3/26-27

スポーツクライミング日本選手権  兼 日本ユース選手権リード競技大会



順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 順位 時間 順位

1 4 伊藤 ふたば F021 岩手県　盛岡市立松園中学校 　YB 33 + 4 8.50 41 8 9.50 8.99 8 33 + 4
2 9 瀧川 萌美 F051 東京都　北区立赤羽岩淵中学校 　YB 33 + 4 8.50 40 + 12 13.00 10.51 11 26 + 9
3 12 平野 夏海 F069 東京都　世田谷区立喜多見中学校 　YB 31 + 17 18.50 30 + 34 38.00 26.51 25 21 + 12
4 14 樋口 結花 F024 佐賀県　多久市立東部中学校 　YB 31 + 17 18.50 38 + 15 18.00 18.25 17 18 + 14
5 20 栗田 湖有 F033 新潟県　新潟市立白根第一中学校 　YB 32 14 15.00 40 + 12 13.00 13.96 14 16 + 20
6 21 曽我 綾乃 F043 埼玉県　川口市立幸並中学校 　YB 28 + 24 25.00 38 22 22.50 23.72 24 16 + 21
7 26 菊地 咲希 F061 東京都　世田谷区立砧南中学校 　YB 28 + 24 25.00 38 + 15 18.00 21.21 22 13 + 26
8 32 須見 真絢 F023 埼玉県　飯能市立加治中学校 　YB 26 + 29 30.50 30 + 34 38.00 34.04 32
9 37 小島 果琳 F025 岐阜県　岐阜聖徳学園大学付属中学校 　YB 20 49 56.50 37 + 24 25.00 37.58 37
10 39 永見 萌 F030 山口県　 　YB 20 49 56.50 36 + 28 29.00 40.48 39
11 43 井内 瑠南 F071 大阪府　堺市立五箇荘中学校 　YB 22 + 36 36.00 25 + 48 52.00 43.27 43
12 44 菊沢 紗 F018 千葉県　流山市立南流山中学校 　YB 20 + 39 43.50 30 43 43.50 43.50 44
13 46 須澤 葵 F022 愛知県　名古屋市立浄心中学校 　YB 20 + 39 43.50 28 + 46 46.00 44.73 46
14 48 本間 杏理 F072 福井県　福井市明倫中学校 　YB 24 + 35 35.00 23 + 61 61.50 46.40 48
15 49 直井 友希 F079 福井県　鯖江市立鯖江中学校 　YB 21 38 38.00 24 + 58 58.50 47.15 49
16 53 斎藤 なお F039 福島県　須賀川市立第二中学校 　YB 20 49 56.50 26 47 47.00 51.53 53
17 55 齋藤 聖美 F016 山口県　 　YB 20 49 56.50 25 + 48 52.00 54.20 55
18 57 岡﨑 遥 F060 広島県　呉市立吉浦中学校 　YB 20 49 56.50 25 57 57.00 56.75 57
19 59 宮田 陽菜 F036 福井県　鯖江市立東陽中学校 　YB 19 + 65 68.00 25 + 48 52.00 59.46 59
19 59 垣内 瑞希 F042 千葉県　市川市立福栄中学校 　YB 19 + 65 68.00 25 + 48 52.00 59.46 59
21 62 渡島 夏希 F004 佐賀県　多久市立中央中学校 　YB 20 49 56.50 23 63 63.00 59.66 62
22 65 中山 美依 F054 京都府　京都市立栗陵中学校 　YB 19 72 72.00 25 + 48 52.00 61.19 65
23 69 掛林 紗衣 F052 佐賀県　多久市立中央中学校 　YB 20 49 56.50 20 + 72 73.00 64.22 69
24 70 半田 和 F053 栃木県　真岡市立真岡西中学校 　YB 19 + 65 68.00 21 + 67 67.50 67.75 70
25 72 林田 ひよ F068 長崎県　大村市立西大村中学校 　YB 19 + 65 68.00 20 75 75.50 71.65 72
26 73 岡﨑 珠美 F034 岐阜県　下呂市立萩原南中学校 　YB 17 + 73 74.50 21 69 70.00 72.21 73
27 75 佐藤 いぶき F047 北海道　札幌市立中の島中学校 　YB 17 + 73 74.50 20 + 72 73.00 73.75 75
28 77 上原子瞳 F063 北海道　札幌市立新川中学校 　YB 16 77 77.50 20 75 75.50 76.49 77
29 79 村田 美咲 F073 富山県　南砺市立城端中学校 　YB 15 79 79.00 16 + 79 79.00 79.00 79

高度

年齢別
グループ

予選
準決勝 決勝

リード 女子ユースB　 最終 成績

グルー
プ内

全体
1ルート 2ルート Total

順位

姓 名
ナン
バー
カード

都道府県/所属

高度 高度 高度



順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 順位 時間 順位

1 5 波田 悠貴 M006 埼玉県　埼玉県立久喜工業高校 　Jr TOP 1 4.50 28 + 10 10.50 6.87 7 44 + 3 32 + --- 5

2 11 大髙 伽弥 M038 東京都　盈進学園東野高等学校 　Jr 29 + 9 14.00 25 17 18.00 15.87 14 33 + 11

3 13 野村 真一郎 M036 神奈川県　神奈川大学 　Jr 29 + 9 14.00 30 + 4 4.50 7.94 9 33 13

4 15 緒方 良行 M043 福岡県　福岡県立明善高等学校 　Jr TOP 1 4.50 27 + 12 12.50 7.50 8 32 + 15

5 18 亀山 凌平 M070 岐阜県　名城大学 　Jr 26 + 29 29.50 27 14 14.50 20.68 20 31 + 18

6 20 武者 知希 M096 北海道　北海道立江別高等学校 　Jr TOP 1 4.50 29 + 6 7.50 5.81 5 30 + 20

7 22 日比野良祐 M078 岐阜県　岐阜県立大垣北高等学校 　Jr 27 + 21 24.50 27 14 14.50 18.85 19 29 22

8 23 飯田 譲 M061 千葉県　神奈川大学 　Jr 27 + 21 24.50 29 + 6 7.50 13.56 13 28 + 23

9 25 松浦 凌 M057 北海道　北海道科学大学 　Jr 27 + 21 24.50 22 + 23 26.50 25.48 24 24 25

10 28 豊田 将史 M094 山口県　野田学園高等学校 　Jr 29 + 9 14.00 18 + 50 55.50 27.87 28

11 45 阪井 貴登 M048 島根県　島根県立松江西高等学校 　Jr 16 + 44 51.50 20 40 41.00 45.95 45

12 48 上岡 駿太 M105 群馬県　群馬県立前橋南高等学校 　Jr 17 41 42.00 18 + 50 55.50 48.28 48

13 53 佐野 有基 M007 山口県　 　Jr 16 + 44 51.50 18 62 63.00 56.96 53

14 55 西 紘平 M104 千葉県　千葉県立幕張総合高等学校学校 　Jr 16 + 44 51.50 17 + 65 69.00 59.61 55

15 65 髙木 智和 M003 北海道　北海道立札幌工業高等学校 　Jr 8 + 77 84.00 18 + 50 55.50 68.28 65

16 68 中上 巧 M054 福岡県　福岡県立武蔵台高等学校 　Jr 14 68 68.00 17 + 65 69.00 68.50 68

17 84 西牧 貴虎 M117 千葉県　千葉県立幕張総合高等学校学校 　Jr 8 + 77 84.00 16 + 77 77.00 80.42 84

18 85 柴田 耕平 M044 山口県　山口県立防府高等学校 　Jr 15 + 60 62.00 10 102 104.50 80.49 85

19 99 奥田 樹 M030 鳥取県　鳥取県立米子北高等学校 　Jr 8 + 77 84.00 10 102 104.50 93.69 99

20 102 梅園 瞬 M106 栃木県　作新学院高等学校 　Jr 8 + 77 84.00 8 108 108.50 95.47 102

21 104 安達 隼介 M100 長崎県　長崎県立大村高等学校 　Jr 8 92 101.00 12 90 93.00 96.92 104

22 111 芝原 隆真 M079 京都府　 　Jr 8 92 101.00 10 102 104.50 ##### 111

順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 順位 時間 順位

1 6 楢﨑 明智 M031 栃木県　第一学院高等学校 　YA TOP 1 4.50 25 17 18.00 9.00 10 42 + 5 31 --- 6

2 7 原田 海 M001 大阪府　羽衣学園高等学校 　YA 27 + 21 24.50 27 + 12 12.50 17.50 18 35 + 8 28 --- 7

3 10 中上 太斗 M097 福岡県　沖学園高等学校 　YA 29 + 9 14.00 29 + 6 7.50 10.25 11 33 + 10

4 14 田中 修太 M058 新潟県　新潟県立直江津中央教育学校 　YA 29 + 9 14.00 23 21 21.50 17.35 16 33 14

5 17 本間 大晴 M035 埼玉県　埼玉県立久喜工業高校 　YA 29 + 9 14.00 23 21 21.50 17.35 16 32 17

6 26 盛田 康平 M046 東京都　東京都立杉並総合高等学校 　YA 27 + 21 24.50 22 + 23 26.50 25.48 24 19 + 26

7 27 土肥 圭太 M116 神奈川県　神奈川県立平塚中等教育学校 　YA 28 + 20 20.00 20 + 32 35.50 26.65 27

8 31 川畑 イサム M093 鹿児島県　鹿児島市立吉田南中学校 　YA 22 35 35.00 22 + 23 26.50 30.45 31

9 32 中島 大智 M115 岩手県　花巻市立花巻中学校 　YA 17 41 42.00 22 + 23 26.50 33.36 32

10 37 堀田 豪 M051 京都府　京都西山高等学校 　YA 16 + 44 51.50 22 + 23 26.50 36.94 37

11 38 渡部 槙一 M017 愛媛県　愛媛県立東温高等学校 　YA 21 + 36 36.00 20 40 41.00 38.42 38

12 43 井上 遼 M071 愛媛県　高浜中学校 　YA 16 + 44 51.50 20 + 32 35.50 42.76 43

13 49 村上 優太郎 M074 千葉県　千葉県立松戸馬橋高等学校 　YA 16 + 44 51.50 18 + 50 55.50 53.46 49

14 55 橋本 大輔 M008 鹿児島県　鹿児島県立甲南高等学校 　YA 16 + 44 51.50 17 + 65 69.00 59.61 55

15 59 天笠 颯太 M076 神奈川県　横浜市立浦島丘中学校 　YA 17 41 42.00 13 84 86.00 60.10 59

16 63 千葉 悠 M114 千葉県　千葉市立誉田中学校 　YA 8.6 74 74.00 18 + 50 55.50 64.09 63

17 65 河上 紘輝 M101 鳥取県　鳥取県立中央育英高等学校 　YA 8 + 77 84.00 18 + 50 55.50 68.28 65

18 72 中山 祐生 M083 京都府　クラーク記念国際高等学校 　YA 13.5 + 69 69.00 17 74 75.00 71.94 72

19 75 岩本 晃平 M089 山口県　山口県立防府高等学校 　YA 8 92 101.00 18 + 50 55.50 74.87 75

20 76 長澤 青空 M009 宮城県　東北高等学校 　YA 11 + 70 71.00 14 + 79 79.50 75.13 76

21 77 佐々木建彰 M002 岩手県　岩手高等学校 　YA 16 + 44 51.50 7 + 110 111.50 75.78 77

22 81 宮本 流星 M063 京都府　京都市立洛陽工業高等学校 　YA 15 65 65.50 12 90 93.00 78.05 81

23 87 香川 丈 M020 広島県　広島市立二葉中学校 　YA 8 + 77 84.00 14 81 81.50 82.74 87

24 89 續 椋太 M110 埼玉県　埼玉県立豊岡高等学校 　YA 11 73 73.00 10 102 104.50 87.34 89

25 90 島田 祐太郎 M077 東京都　東京都立板橋高等学校 　YA 15 65 65.50 棄権 116 116.50 87.35 90

26 94 髙山 樹 M041 群馬県　群馬県立前橋工業 　YA 8 92 101.00 14 81 81.50 90.73 94

27 97 中村 聖 M049 長崎県　長崎県立小浜高等学校 　YA 8 92 101.00 13 84 86.00 93.20 97

28 103 河合 康太 M028 静岡県　浜松日体高等学校 　YA 8 + 77 84.00 7 + 110 111.50 96.78 103

29 104 野末 遼太 M011 千葉県　船橋市立前原中学校 　YA 8 92 101.00 12 90 93.00 96.92 104

30 106 田中 涼 M065 山梨県　中央市立田富中学校 　YA 8 + 77 84.00 6 + 115 115.00 98.29 106

31 107 岩﨑 雅人 M029 静岡県　浜松日体中学校 　YA 5 + 112 114.00 13 84 86.00 99.02 107

32 111 山中 一輝 M018 鳥取県　鳥取県立鳥取西こうおつ学校 　YA 8 92 101.00 10 102 104.50 ##### 111

33 113 原 賢伸 M024 静岡県　浜松日体高等学校 　YA 5 + 112 114.00 12 90 93.00 ##### 113

34 115 亀田 翔太郎 M084 北海道　北海道遠軽高等学校 　YA 6 111 111.00 8 108 108.50 ##### 115
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（公社）日本山岳協会

マムートカップ2016

千葉県印西市   松山下公園総合体育館

2016/3/26-27

順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 順位

1 24 西田 秀聖 M025 奈良県　天理中学校 　YB 27 + 21 24.50 22 + 23 26.50 25.48 24 31 + 19

2 33 小西 桂 M085 神奈川県　横浜市立早渕中学校 　YB 24 + 31 32.00 20 + 32 35.50 33.70 33 18 + --

3 44 高島 悠吾 M060 千葉県　松戸市立小金北中学校 　YB 11 + 70 71.00 22 + 23 26.50 43.38 44 18 + --

4 46 三根生慶太 M047 大阪府　寝屋川市立第九中学校 　YB 16 + 44 51.50 19 + 43 44.50 47.87 46

4 46 大里 拓己 M102 千葉県　松戸市立新松戸南中学校 　YB 16 + 44 51.50 19 + 43 44.50 47.87 46

6 49 靏本 直生 M081 佐賀県　小城市立芦刈中学校 　YB 16 + 44 51.50 18 + 50 55.50 53.46 49

7 52 野中 凜 M092 愛知県　長久手市立南中学校 　YB 15 + 60 62.00 19 47 48.00 54.55 52

8 58 神吉 直也 M032 愛知県　豊田市立逢妻中学校 　YB 8 92 101.00 20 + 32 35.50 59.88 58

9 62 川畑 遼 M005 鹿児島県　鹿児島市立吉田南中学校 　YB 8 + 77 84.00 19 47 48.00 63.50 62

10 65 鶴 隼斗 M059 埼玉県　入間市立藤沢中学校 　YB 8 + 77 84.00 18 + 50 55.50 68.28 65

11 69 小川 智士 M014 東京都　狛江市立狛江第４中学校 　YB 16 + 44 51.50 12 90 93.00 69.21 69

12 70 雪丸 周平 M062 福岡県　福岡市立長丘中学校 　YB 8 92 101.00 19 47 48.00 69.63 70

13 71 高柳 拓実 M067 東京都　独協中学校 　YB 11 + 70 71.00 17 + 65 69.00 69.99 71

14 73 小島 麟太郎 M073 福岡県　鳥栖市立基里中学校 　YB 8.5 + 75 75.50 17 + 65 69.00 72.18 73

15 78 山﨑 奏空 M068 富山県　南砺市立城端中学校 　YB 15 + 60 62.00 12 90 93.00 75.93 78

16 79 谷 寧天 M072 愛媛県　松山市立桑原中学校 　YB 8.5 + 75 75.50 15 + 78 78.00 76.74 79

17 82 伊藤 寛太朗 M026 神奈川県　横浜市立岡野中学校 　YB 8 + 77 84.00 17 74 75.00 79.37 82

18 83 大政 涼 M010 愛媛県　松山市立小野中学校 　YB 8 92 101.00 18 62 63.00 79.77 83

19 91 竹田 創 M039 宮城県　仙台市立柳生中学校 　YB 8 + 77 84.00 12 90 93.00 88.39 91

20 92 神吉 亮 M034 愛知県　豊田市立逢妻中学校 　YB 5 + 112 114.00 17 + 65 69.00 88.69 92

21 95 千原 悠 M037 広島県　府中町立府中緑ヶ丘中学校 　YB 8 92 101.00 13 + 83 83.00 91.56 95

22 97 石田 諒 M013 茨城県　土浦市立土浦第２中学校 　YB 8 92 101.00 13 84 86.00 93.20 97

23 99 渡辺 颯海 M004 新潟県　新潟市立藤見中学校 　YB 8 + 77 84.00 10 102 104.50 93.69 99

24 101 花村 樹 M027 福井県　福井市至民中学校 　YB 8 92 101.00 12 + 89 89.00 94.81 101

25 108 高木 茶助 M066 奈良県　奈良市立二名中学校 　YB 8 92 101.00 11 + 97 97.50 99.23 108

26 109 石嶋 魁人 M088 岩手県　盛岡市立北松園中学校 　YB 8 92 101.00 11 99 99.50 ##### 109

27 110 木村 大夢 M075 埼玉県　所沢市立三ヶ島中学校 　YB 8 92 101.00 10 + 101 101.00 ##### 110

28 116 堀田 真吾 M055 岐阜県　大垣市立西部中学校 　YB 5 + 112 114.00 7 + 110 111.50 ##### 116

29 117 石井 幸宜 M012 埼玉県　川口市立領家中学校 　YB 5 117 117.00 7 + 110 111.50 ##### 117

高度 高度 高度

リード 男子ユースB　 最終 成績
順位

姓 名
ナン
バー
カード

都道府県/所属
年齢別
グループ

予選
準決勝

グルー
プ内

全体
1ルート 2ルート Total



順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 時間 順位

1 田中 裕也 MC07 岐阜県　多治見市立根本小学校 　YC 37 1 1.00 41 + 1 1.00 1.00 1 40 + --- 1

2 村下 善乙 MC23 千葉県　流山市立小山小学校 　YC 33 + 2 2.50 40 2 2.00 2.24 2 26 + --- 2
3 高山 優槻 MC21 茨城県　水戸市立第３中学校 　YC 29 5 5.50 36 10 10.00 7.42 8 21 --- 3
4 川又 玲瑛 MC05 栃木県　宇都宮市立瑞穂台小学校 　YC 29 5 5.50 38 5 5.50 5.50 6 19 + --- 4
5 前田 健太郎 MC04 滋賀県　守山市立守山中学校 　YC 27 7 7.50 38 + 4 4.00 5.48 5 18 + --- 5
6 吉田 智音 MC01 奈良県　大和高田市立陵西小学校 　YC 26 + 9 9.50 38 5 5.50 7.23 7 18 + --- 6
7 安川 潤 MC13 千葉県　印西市立小倉台小学校 　YC 30 + 4 4.00 37 + 7 7.00 5.29 4 16 + --- 7
8 抜井 亮瑛 MC17 奈良県　香芝市立旭ヶ丘小学校 　YC 33 + 2 2.50 39 3 3.00 2.74 3 14 + --- 8
9 齋藤 正樹 MC12 栃木県　宇都宮市立清原中央小学校 　YC 27 7 7.50 37 8 8.00 7.75 9
10 佐久間祝 MC16 新潟県　新発田市立五十公野小学校 　YC 26 11 11.00 36 + 9 9.00 9.95 10
11 三根生仁慈 MC14 大阪府　寝屋川市立成美小学校 　YC 26 + 9 9.50 31 + 11 11.50 10.45 11
12 古賀 楓 MC11 長崎県　長崎市立桜ケ丘小学校 　YC 23 + 12 12.00 31 + 11 11.50 11.75 12
13 上村 悠樹 MC02 東京都　江戸川区立清新第一小学校 　YC 21 + 13 13.00 30 + 13 13.50 13.25 13
14 中野 広晴 MC18 福岡県　粕屋町立中原小学校 　YC 21 14 14.50 24 + 17 17.00 15.70 14
15 鷹見 真洋 MC06 東京都　府中市立本宿小学校 　YC 19 + 19 19.00 30 + 13 13.50 16.02 15
16 土肥 理人 MC15 神奈川県　平塚市立崇善小学校 　YC 20 17 17.50 27 + 15 15.00 16.20 16
17 似内 舜明 MC03 岩手県　盛岡市立青山小学校 　YC 20 + 16 16.00 21 + 18 18.00 16.97 17
18 大竹 志弥 MC22 群馬県　高崎市立箕郷東小学校 　YC 21 14 14.50 20 + 20 20.50 17.24 18
19 田坂 桔平 MC19 広島県　府中町立府中中央小学校 　YC 20 17 17.50 21 19 19.00 18.23 19
20 田内 大介 MC09 群馬県　世田谷区立桜山小学校 　YC 19 20 21.00 25 16 16.00 18.33 20
21 米澤 悠 MC08 鳥取県　琴浦町立東伯中学校 　YC 19 20 21.00 20 + 20 20.50 20.75 21
22 奥谷 陸矩 MC10 鳥取県　北栄町立北条中学校 　YC 19 20 21.00 18 23 23.00 21.98 22
23 櫻井 舜也 MC20 岩手県　盛岡市立城南小学校 　YC 10 + 23 23.00 18 + 22 22.00 22.49 23

順
位

Pt. 順位 Pt. Pt. 順位 時間 順位

1 森 秋彩 FC01 茨城県　つくば市立松代小学校 　YC 39 + 1 1.00 TOP 1 1.00 1.00 1 31 --- 1

2 谷井 菜月 FC16 奈良県　橿原市立新沢小学校 　YC 32 + 2 2.00 40 + 2 4.50 3.00 2 28 --- 2
3 阿部 桃子 FC13 神奈川県　川崎市立有馬中学校 　YC 32 3 3.50 40 + 2 4.50 3.97 3 26 + --- 3
4 松藤 藍夢 FC07 神奈川県　横浜市立新田小学校 　YC 30 + 6 6.00 40 + 2 4.50 5.20 5 21 + --- 4
5 美谷島ももか FC06 東京都　 　YC 31 + 5 5.00 40 + 2 4.50 4.74 4 18 + --- 5
6 菊池 野音 FC03 茨城県　つくば洞峰学園つくば市立東小学校　YC 32 3 3.50 37 + 8 8.50 5.45 6 18 + --- 6
7 柿崎 未羽 FC09 東京都　東村山市立秋津小学校 　YC 29 + 7 7.00 40 + 2 4.50 5.61 7 16 + --- 7
8 島田 祐生 FC10 大阪府　 　YC 29 8 8.00 40 + 2 4.50 6.00 8
9 岩本 岬 FC08 東京都　多摩市立聖ヶ丘中学校 　YC 27 9 9.00 37 + 8 8.50 8.75 9
10 青栁 未愛 FC04 東京都　調布市立飛田給小学校 　YC 26 + 10 10.00 36 + 10 10.50 10.25 10
11 工藤 花 FC12 山形県　 　YC 26 11 11.00 36 + 10 10.50 10.75 11
12 井土 桜花 FC17 北海道　札幌市立三角山小学校 　YC 21 + 12 12.00 30 + 12 12.50 12.25 12
13 野村 遥 FC18 福井県　福井市立大東中学校 　YC 19 + 15 15.00 30 + 12 12.50 13.69 13
14 佐川 日菜 FC14 東京都　青山学院初等部 　YC 20 + 13 13.50 30 14 14.00 13.75 14
15 高橋 奈那羽 FC19 千葉県　千葉市立美浜打瀬小学校 　YC 20 + 13 13.50 18 18 18.00 15.59 15
16 澤山 桃架 FC05 奈良県　大和郡山市立片桐小学校 　YC 19 16 16.50 21 15 15.50 15.99 16
16 柳澤 葵 FC15 群馬県　藤岡市立神流小学校 　YC 19 16 16.50 21 15 15.50 15.99 16
18 江塚 桜子 FC20 新潟県　上越教育大学付属中学校 　YC 17 19 19.50 18 + 17 17.00 18.21 18
19 永田 毬乃 FC11 長崎県　大村市立西大村小学校 　YC 17 + 18 18.00 16 + 19 19.00 18.49 19
20 屋代 紺葉 FC02 栃木県　宇都宮市立清原東小学校 　YC 17 19 19.50 12 + 20 20.00 19.75 20

年齢別
グループ

予選
決勝

1ルート 2ルート Total

高度 高度 高度

女子ユースC 最終 成績

順位 姓 名
ナン
バー
カード

都道府県/所属

リード

決勝
1ルート 2ルート Total

高度 高度 高度

リード 男子ユースC 最終 成績

順位 姓 名
ナン
バー
カード

都道府県/所属
年齢別
グループ

予選

（公社）日本山岳協会

マムートカップ2016

千葉県印西市   松山下公園総合体育館

2016/3/26-27

スポーツクライミング日本選手権  兼 日本ユース選手権リード競技大会


	男子 
	最終成績

	女子
	最終成績

	男子ジュニア
	最終成績

	女子ジュニア
	最終成績

	ユースC
	男子最終成績
	女子最終成績


